
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 

 

РЕШЕНИЕ  

 

 

«17 » июня 2016 года              с. Казачинское                                                       № 6-44 

 

                                                         

О внесении изменений в Решение Казачинского  

районного Совета депутатов «Об утверждении 

Положения об организации и проведении публичных слушаний  

в Казачинском районе» от 08 апреля 2016 года № 5-32  

 

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  

статьями 25, 30, 45 Устава Казачинского района, Казачинский районный Совет 

депутатов РЕШИЛ: 

1. Внести в Решение Казачинского районного Совета депутатов  (далее – 

Решение) «Об утверждении Положения об организации и проведении публичных 

слушаний в Казачинском районе» от 08 апреля 2016 года № 5-32 следующие 

изменения: 

1.1. в пункте 4 ст. 6 слово «рабочих» исключить и изложить в следующей 

редакции: 

«4. Предложения по вопросу, вынесенному на публичные слушания, подлежат 

рассмотрению Комиссией в случае, если они получены в срок не позднее 10 дней до 

дня проведения открытого заседания. Если же предложения получены по истечении 

данного срока, они не подлежат рассмотрению, о чем уведомляется лицо, внесшее 

указанные предложения.» 

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя 

постоянной комиссии по местному самоуправлению, законности и защиты прав 

граждан Казачинского районного Совета депутатов. 

3. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем официального 

опубликования в газете «Новая жизнь». 

 

Председатель Казачинского районного                            Глава Казачинского района 

 Совета депутатов                                                           

 

____________ И.Н. Паскольный                  _____________Ю.Е. Озерских 



  

 
 


